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Чемпіонат УПЛ
2018/19 6-й тур, Матч №35

Неділя, 26.08.2018, 19:30, "Україна", Львів. 21°C. Глядачі: 1525

«Карпати» Львів

1 : 2

«Арсенал-Київ» Київ

1 Кучинський Максим
94 Мірошніченко Денис
50 Ковтун Олексій
99 Мегреміч Аді
54 Лебеденко Орест
33 Мякушко Сергій
17 Голодюк Олег (К)
21 Ербес Крістіан Даміан
20 Ді Франко
10 Карраскаль
35 Швед Мар'ян

Запасні
71 Пеньков Герман
18 Родріґо В.
11 К. Мендес
9 Гуцуляк Олексій
8 Вербний Назар
48 Кльоц Дмитро
57 Бородай Олег

Тренер
Феррейра де Мораіш Жозе Мануель

31 Сітало Сергій
74 Дубінчак Владислав
75 Карась Данило
24 Піріс Оскар Альберто
3 Майданевич Олексій
16 Оріховський Павло
4 Євтоскі Стефан
7 Гринь Сергій
91 Лола
17 Бушман Юрій (К)
98 Алєксєєв Владислав

Запасні
33 Іванов Дмитро
32 Даценко Сергій
78 Кертіс
99 Янаков Деніс
2 Осман Олександр
44 Сагуткін Данило
22 Доронін Володимир

Тренер
Раванеллі Фабріціо

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Скрипка Андрій
Асистент 2:
Данильченко Євген
4-й арбітр:
Козик Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген

Делегат:
Клим Тарас
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Чемпіонат УПЛ, 2018/19, 6-й тур, Матч №35
Неділя, 26.08.2018, 19:30, "Україна", Львів. 21°C. Глядачі: 1525

«Карпати» Львів 1 : 2 «Арсенал-Київ» Київ
94 Мірошніченко Денис 24'

28' 16 Оріховський Павло

29' 16 Оріховський Павло

39' 7 Гринь Сергій

99 Мегреміч Аді 40'

41' 4 Євтоскі Стефан

17 Голодюк Олег
18 Родріґо В. 46'

51' 74 Дубінчак Владислав

10 Карраскаль 52'

21 Ербес Крістіан Даміан 55'

71' 4 Євтоскі Стефан
78 Кертіс

33 Мякушко Сергій
9 Гуцуляк Олексій 74'

80' 31 Сітало Сергій

84' 24 Піріс Оскар Альберто
21 Ербес Крістіан Даміан

11 К. Мендес 85'

85' 91 Лола
2 Осман Олександр

85' 98 Алєксєєв Владислав
44 Сагуткін Данило

89' 44 Сагуткін Данило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


